
À ce prix-là,
c’est un moment de partage !

SPÉCIAL 
RAMADAN

DATTES BRANCHÉES  
AGRODAT
1 kg - 5,99 € le kg

5€
99

L'unité

DU MARDI 20 FÉVRIER AU LUNDI 11 MARS 2024(a)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a)Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation. Crédit Photo  : Adobe Stock.

  

 



DU CHOIX ET DES PRIX BAS

   

   

 Pains et Pâtisseries  ����������������������������������������������������������������������������������������������������������������   

 Fruits et Légumes ����������������������������������������������������������������������   

OIGNON JAUNE
Calibre : 40/60 
Catégorie : 1 
5 kg - 0,60 € le kg

2€
99

Le filet de 5 kg

FILET DE 5 KGOrigine 

France
Origine

FranceFrance

CAROTTE
Calibre : 20/50 
Catégorie : 1 
3 kg - 1,06 € le kg

3€
19

Le sachet de 3 kg

SACHET DE 3 KG

DU MARDI 20 AU SAMEDI 24 FÉVRIER 2024(a)

Origine 

France
Origine

FranceFrance

 

  

 

 

 

 

PAIN MAGHREB À LA SEMOULE  Ω
ou graines de lin ou graines de sésame 
300 g - 5,97 € le kg

1€
79

La pièce

Transformé en 

France

BAKLAWA AMANDE X2
140 g - 18,50 € le kg
ou cornes de gazelle x2 
115 g - 22,52 €  le kg
ou makrout x2 
200 g - 12,95 €  le kg
ou zlabia x2 180 g - 14,94 € le kg à 2.69 € la boite  
ou loukoum 200 g - 13.45 € le kg à 2.69 € la boite

2€
59

la boite

Transformé en  

France 
ou en 

Belgique(k)

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
Ω Ce logo présent dans le rayon indique que ce produit a été décongelé. Il ne faut pas le recongeler. (k)Selon approvisionnement en magasin. (a)Selon horaires et jours 
d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation.2 

 



DU CHOIX ET DES PRIX BAS

 Boucherie  ��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������   

 Volaille ����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������   

   

   

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
Suggestions de présentation.

 
 

  

 

MERGUEZ PUR BOEUF HALAL  
X12 DABIA
660 G - 11,29 € LE KG

7€
45

La barquette

Transformé en 

France

VIANDE BOVINE  
HACHÉE HALAL  
15% MAT.GR   
DABIA
650 g - 12,92 € le kg

8€
40

La barquette

Origine 

France
OrigineOrigine

France

CUISSES DE POULET HALAL X6  
REGHALAL
1,5 kg environ

3€
15

Le kg

Origine 

France
Origine

FranceFrance

FILETS DE POULET HALAL X6  
RÉGHALAL
930 g environ

8€
49

Le kg

Origine 

France
Origine

FranceFrance
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SAUCISSE HALAL DÉLISS' ORIGINAL  
ISLA DÉLICE
le paquet de 10 - soit 350 g - 6,86 € le kg 
Par 3 (1,05 kg) : 4,57 € le kg au lot

2€
40

4,80 € les 3
au lieu de 7,20 € les 3

(5)

OFFERT2+1

L'unité

Transformé en 

France

SAUCISSE GOÛT BŒUF 
ISLA DÉLICE
ou goût bœuf olives 
ou goût boeuf piquant 
500 g - 3,78 € le kg 
Par 2 (1 kg) : 2,83 € au lieu de 3,78 € 
2,83 € le kg au lot

0€
94

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

1€
89

Soit 2,83 € les 2

Transformé en 

France

BACON DE DINDE FUMÉ HALAL  
ISLA DELICE
120 g - 29,08 € le kg 
Par 2 (240 g) : 5,23 € au lieu de 6,98 € 
21,79 € le kg au lot

1€
74

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

3€
49

Soit 5,23 € les 2

Transformé en 

France

LARDONS DE POULET  
GOÛT FUMÉ  
ISLA DÉLICE
ou allumettes de poulet fumé 
halal 
2 x 100 g - soit 200 g 200 g - 15,40 € le kg 
Par 2 (400 g) : 4,62 € au lieu de 6,16 € 
11,55 € le kg au lot

1€
54

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

3€
08

Soit 4,62 € les 2

Transformé en 

France

SALAMI DE DINDE  
HALAL  
ISLA DELICE
12 tranches 
96 g - 30,10 € le kg 
Par 2 (192 g) : 4,33 €  
au lieu de 5,78 € 
22,55 € le kg au lot

1€
44

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

2€
89

Soit 4,33 € les 2

Transformé en 

France

POULET  
DORÉ AU FOUR  
8 TRANCHES  
ISLA DÉLICE
240 g - 17,04 € le kg 
Par 2 (480 g) : 6,13 € au lieu de 8,18 € 
12,77 € le kg au lot

2€
04

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

4€
09

Soit 6,13 € les 2

Transformé en 

France

CHEESEBURGER  
STEAK BOEUF HALAL  
REGHALAL
145 g -  
14,41 € le kg

2€
09

L'unité

Transformé en 

France

NEMS DE DINDE HALAL  
REGHALAL
4 portions 
 - soit 280 g -  
9,61 € le kg

2€
69

L'unité

Transformé en 

France

PIZZA CHÈVRE, JAMBON DE DINDE HALAL 
REGHALAL
450 g - 6,64 € le kg

2€
99

L'unité

Transformé en 

France

 

 
 

  

 

 

 
 

 

 
 

    
    

 

  
 

 

 

 

    
    

 

  
 

 

 

  

 

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(5) Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, 
différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2ème produit : 
remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, 
différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit Photo  : Adobe 
Stock.4 

 



 

 
 

   
    

 

  
 

 

 

 
 

 
 

     
    

 

  
 

 

 

 
 

 

   
    

 

  
 

 

 

 

  

 

FROMAGE À TARTINER NATURE LABNÉ  
PRÉSIDENT
fromage au lait de vache pasteurisé 
à 21% Mat. Gr sur produit fini 
250 g - 7,12 € le kg

1€
78

2,71 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

Le pot

Origine 

France
OrigineOrigineOrigineOrigineOrigineOrigineOrigineOrigine

FranceFranceFranceFrance

ELBEN LAIT FERMENTÉ  
CANDIA
1 l - 1,69 € le litre 
Par 2 (2 l) : 2,36 €  
au lieu de 3,38 € 
1,18 € le litre au lot

0€
67

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

1€
69

Soit 2,36 € les 2

Origine 

France
OrigineOrigineOrigineOrigineOrigineOrigineOrigineOrigine

FranceFranceFranceFrance

MASCARPONE  
NETTO
Fromage triple crème  
à 40% de Mat. Gr  
sur produit fini 
250 g - 5,08 € le kg

1€
27

1,70 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE25 %

L'unité

Transformé en 

Italie

YAOURT À BOIRE  
PTIT YOP  À LA FRAISE  
OFFRE DÉCOUVERTE 
YOPLAIT
ou framboise  
ou vanille en offre découverte 
6 x 180 g - soit 1,08 kg - 2,27 € le kg 
Par 2 (2,16 kg) : 3,43 € au lieu de 4,90 € 
1,59 € le kg au lot

0€
98

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

2€
45

Soit 3,43 € les 2

Transformé en 

France

BOISSON LACTÉE  
PÊCHE/ABRICOT  
DANAO
ou orange/ 
banane/fraise  
ou orange/mangue  
ou multivitaminée 
2 x 900 ml - soit 1,8 l - 1,92 € le litre

3€
46

4,95 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

Le pack de 2

Transformé en 

France

CORDON BLEU DE POULET SURGELÉ  
REGHALAL
4 x 100 g - soit 400 g - 8,63 € le kg 
Par 2 (800 g) : 5,17 € au lieu de 6,90 € 
6,46 € le kg au lot

1€
72

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

3€
45

Soit 5,17 € les 2

LÉGUMES POUR COUSCOUS  
SURGELÉS  
NETTO
1 kg - 1,69 € le kg

1€
69

1,97 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE14 %

L'unité

MERGUEZ BŒUF HALAL X20  
SURGELÉES
1 kg - 6,49 € le kg

6€
49

7,68 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

L'unité

KEBAB VOLAILLE HALAL  
SURGELÉ
300 g - 9,83 € le kg

2€
95

3,31 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -50% ou -60% 
sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, 
différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.
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COUSCOUSSIER  
BAUMALU
Capacité : 9 litres 
Matière : inox 
Diamètre : 24 cm 
Tous feux dont induction

22€
99

59€
99

(13)

L'unité

COUSCOUS MOYEN  
SAMIA
ou couscous fin 
1 kg - 1,90 € le kg 
Par 2 (2 kg) : 2,66 € au lieu de 3,80 € 
1,33 € le kg au lot

0€
76

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

1€
90

Soit 2,66 € les 2

RIZ LONG  
PARFUMÉ JASMIN  
NOOR
5 kg - 1,36 € le kg

6€
80

8,50 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE20 %

L'unité POIS CHICHES  
NOOR
540 g - 2,94 € le kg 
Par 2 (1,08 kg) : 2,38 €  
au lieu de 3,18 € 
2,20 € le kg au lot

0€
79

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

1€
59

Soit 2,38 € les 2

+ 10% offert

LINGOTS BLANCS  
SAMIA
1kg + 10% offert -  
soit 1,1 kg -  
2,15 € le kg

2€
36

Le sachet

SOUPE CHORBA  
IDEAL
110 g - 16,36 € le kg 
Par 2 (220 g) : 2,70 € au lieu de 3,60 € 
12,27 € le kg au lot
ou soupe harira 
135 g - 13,33 €  le kg 
Par 2 (270 g) : 2,70 € au lieu de 3,60 € 
10 €  le kg au lot

0€
90

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

1€
80

Soit 2,70 € les 2

DOUBLE CONCENTRÉ  
DE TOMATE  
DELICIA
850 g -  
4,34 € le kg

3€
69

L'unité

HARISSA  EN TUBE 
SICAM
140 g -  
3,21 € le kg

0€
45
0,69 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

Le tube

SAUCE  SAMOURAÏ HALAL 
SAMIA
ou algérienne halal  
ou blanche halal  
ou barbecue halal 
ou andalouse halal  
ou ketchup harissa halal 
350 ml - 5,23 € le litre 
Par 3 (1,05 l) : 3,49 € le litre au lot

1€
83

3,66 € les 3
au lieu de 5,49 € les 3

(5)

OFFERT2+1

L'unité

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -50% ou -60% 
sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, 
différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (5) Offre valable pour l'achat 
simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs 
de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit Photo  : Adobe Stock.
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POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2ème produit : 
remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, 
différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.  

FEUILLE DE BRICK  
JDC
170 g - 5,82 € le kg

0€
99

L'unité

ARACHIDES COQUES  
GRILLÉES À SEC  
DOMINO
1 kg - 4,30 € le kg

4€
30

L'unité

AMANDES EN POUDRE  
DOMINO
500 g - 6,98 € le kg

3€
49

L'unité

HUILE DE TOURNESOL  
NETTO
2 l - 1,85 € le litre

3€
69

4,27 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE13 %

La bouteille FLEUR D'ORANGER  
ZAHRA
500 ml - 3,98 € le litre 
Par 2 (1 l) : 2,98 € au lieu de 3,98 € 
2,98 € le litre au lot

0€
99

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

1€
99

Soit 2,98 € les 2

MIEL DE FLEURS 
DOUMIEL
1 kg - 6,99 € le kg

6€
99

L'unité

SIROP DE GLUCOSE  ARÔME MIEL 
NAHLA
1 kg - 3,69 € le kg 
Par 2 (2 kg) : 5,53 € au lieu de 7,38 € 
2,77 € le kg au lot

1€
84

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

3€
69

Soit 5,53 € les 2

THÉ DE CHINE VERT  
MAGMER
200 g - 9,55 € le kg

1€
91

2,90 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

L'unité

BOISSON AUX FRUITS ORIGINAL 
TROPICO
6x33cl - soit 1,98 l -  
1,57 € le litre 
Par 2 (3,96 l) : 4,65 €  
au lieu de 6,20 € 
1,17 € le litre au lot

1€
55

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

3€
10

Soit 4,65 € les 2

BOISSON GAZEUSE  
SAVEUR TROPICALE  
HAWAII
ou boisson gazeuse  
saveur fraise  
ou boisson gazeuse  
saveur ananas 
1,5 l - 1,33 € le litre

1€
99

La bouteille

7 

 



Le bon plan 
illico pesto !Vu son prix

ce n’est pas de la poudre aux yeux !Vu son prix,
on en prend de la graine

FLASHEZ CE CODE

Téléchargez l’appli Netto France 
pour consulter vos prospectus.

 

  

Annonceur : ITM Alimentaire International - RCS Paris 341 192 277 - SAS au capital de 149 184 €.
Siège social : 24, rue Auguste Chabrières - 75737 Paris Cedex 15. Prépresse : © - ARISTID Services R.C.S. Paris 410 835 
987. Les articles proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l’un d’eux venait à manquer malgré 
nos précautions, vous pouvez vous adresser à l’accueil de votre magasin pendant l’opération, ce produit ou un produit similaire vous 
sera fourni dans les meilleurs délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité est exclue pour le(s) produit(s) 
en quantités limitées. Les magasins ayant rejoint récemment l’enseigne Netto et participant aux opérations du prospectus ne disposent 
pas de certaines références en raison du caractère saisonnier ou local de ces références et d’une impossibilité d’adapter les quantités et 
délais de production ou d’approvisionnement desdites références par nos fournisseurs. Voir les magasins concernés sur netto.fr. Les prix 
indiqués dans ce catalogue sont valables du mardi 20 février au lundi 11 mars 2024. Selon horaires et jours d’ouverture des magasins 
participants. Après lecture, ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation. Sous réserve 
d’erreurs typographiques. Impression :  Paris R.C.S. Bobigny B 323 790 956. Imprimé en U.E. - NT1 - S8/10 - 033. Consultez 
la liste des magasins participant à ce prospectus sur www.netto.fr. 

SEMOULE EXTRA FINE  
MOLINI CERTOSA
5 kg - 1,44 € le kg

7€
19
8,99 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE20 %

L'unité

LE SAC  
DE 5KG

  

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du 
prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit Photo  : Adobe Stock.

 




